

**ENDGAME Holding ApS**

**Guldbergsgade 6, 3. th., 2200 København N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 25 19 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Nikolaj Schou Gam**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ENDGAME Holding ApS  
Guldbergsgade 6, 3. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 25 19 88  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Schou Gam

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 73.192 kr. mod -866.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.750</b>
Andre finansielle indtægter	128.763	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.821	-857.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.192</b>	<b>-864.459</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.379
<b>Årets resultat</b>	<b>73.192</b>	<b>-866.838</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-866.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.192</b>	<b>-866.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Tilgodehavender i alt	0	28.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.496.112	1.367.349
Værdipapirer i alt	1.496.112	1.367.349
Likvide beholdninger	22	22
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.496.134</b>	<b>1.395.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.546.134</b>	<b>1.445.371</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-268.983	-342.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-218.983</b>	<b>-292.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.796	1.465.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.321	164.474
Anden gæld	0	102.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.117</u>	<u>1.737.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.765.117</b>	<b>1.737.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.546.134</b>	<b>1.445.371</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætninger for forsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	524.663	57.200	631.863
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-866.838	0	-866.838
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-342.175	0	-292.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.192	0	73.192
	<b>50.000</b>	<b>-268.983</b>	<b>0</b>	<b>-218.983</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.177	47.933
Andre finansielle omkostninger	<u>4.644</u>	<u>809.776</u>
	<u><b>48.821</b></u>	<u><b>857.709</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.379</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.379</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Finansielle aktiver</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.496.112</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-128.763</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 174.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
